OPASOnummer
02 0045 058169
05 0013 003426
09 0122 005194
05 0013 027235
02 0030 005268
06 0300 119894
06 3002 012690
07 53 058308
11 0000 055604
03 085 014255

04 0022 027188
07 8 022129

06 5008 015076
07 0010 055678

06 3009 049409
02 0052 004849

07 2600 000736

11 0000 013122
06 3002 030415
03 070 017285

06 3001 048285
050018 010303
010016 037292
04 0022 000087
04 0002 010631
02 0020 059693

Funktion Verein

Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spielerin
Spieler
Spieler
Trainer
Spieler
Spieler
Trainer
Spieler
Trainer
Spieler
Spieler
Spieler
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Spieler
Trainer
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler
Trainer

Dohren Wild Farmers
Mainz Athletics

Berlin Roadrunners
Mainz Athletics
Hannover Regents
Freising Grizzlies
Baldham Boars
Heidelberg Hedgehogs
HSV Stealers

Krefeld Crows

Bad Homburg Hornets
Bad Homburg Hornets
Stuttgart Reds
Ladenburg Romans
Buchbinder Legionare
Heidenheim Heidekopfe
Tubingen Hawks

Haar Disciples 2
Bremen Dockers
Mainz Athletics

Bonn Capitals
Paderborn Untouchables
Gauting Indians
Heidenheim Heidekopfe 2
Mannheim Tornados
HSV Stealers 3
Baldham Boars
Solingen Alligators
Freising Grizzlies
Saarlouis Hornets

Kiel Seahawks

Bad Homburg

Erbach Grasshoppers

Liga
1BLN
1BL S
2BLN
2BL S
RL NO
RL SO
RL SO
BLSB S
1BLN
RL NW
1BL S
1BL S
2BL S
2BL S
1BL S
1BL S
RL SO
RL SO
RL NO
1BL S
1BLN
1BLN
BLSB S
2BL S
1BL S
RL NO
RL SO
1BL PO
RL SO
RL SW
RL NO
1BL PD
RL SW

Braunschweig Subway 89e 2BL N

Buchbinder Legionare

1BL PO

Datum
04.04.11
09.04.11
08.05.11
15.05.11
14.05.11
21.05.11
21.05.11
28.05.11
28.05.11
29.05.11
04.06.11
04.06.11
05.06.11
05.06.11
05.06.11
19.06.11
19.06.11
25.06.11
26.06.11
09.07.11
16.07.11
17.07.11
24.07.11
30.07.11
31.07.11
06.08.11
06.08.11
13.08.11
20.08.11
28.08.11
03.09.11
10.09.11
11.09.11
28.08.11
18.09.11

Spielnummer Begriindung

10110102-1
10120202-2
10210303-2
10221104-2
10320201-1
10340302-2
10340301-2
10420502-2
10110802-1
10310303-2
10120301-2
10120301-2
10220602-2
10220602-2
10120903-1
10121002-1
10340504-1
10340602-2
10320603-2
10121101-1
10111201-2
10111204-1
10421292-1
10221001-2
10121403-2
10320603-2
10341004-2
10500104-2
10341201-2
10331101-1
10320702-2
10620301-1
10331402-2
10211301-1

unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten

unsportliches Verhalten+ versuchte Aggression

unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten

unsportliches Verhalten+ versuchte Aggression

unsportliches Verhalten

Einsatz nicht zugelassener/manipulierter Holzsc
unsportliches Verhalten + phys. Gewalt

unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten
unsportliches Verhalten

10502401 unsportliches Verhalten

gesperrte Spiele Geldstrafe

O NN-ADNAANACOCONOON-_A—AAAA A0 A0 AaaaaalNaa

50 € nein
50 € nein
100 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
100 € nein
50 € nein
50 € nein
100 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein
100 € nein
50 € nein
50 € nein
200 € nein
50 € nein
100 € nein
50 € nein
50 € nein
50 € nein

Einspruch

Status
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
erledigt
offen

erledigt
offen

offen

erledigt
erledigt



